
 
 

ПИШНЕНКІВСЬКА СІЛЬСЬКА РАДА 

ЗІНЬКІВСЬКИЙ РАЙОН 

ПОЛТАВСЬКА ОБЛАСТЬ 

 

(двадцять друга сесія сьомого скликання) 

 

РІШЕННЯ 

  

 5 грудня 2018 року. 
 

Про внесення змін до ставки 

земельного податку земель 

лісогосподарського призначення. 

 

 

Розглянувши клопотання Полтавського обласного управління лісового та 

мисливського господарства № 04-32/1171 від 18.09.2018 року про встановлення 

ставки земельного податку земель природно-заповітного фонду на 2018-2019р.р. в 

розмірі 0 % від нормативно-грошової оцінки одиниці площі земельної ділянки не 

залежно від її проведення, керуючись Законом України від 10.07.2018 №2497-УІІІ 

"Про внесення до Податкового кодексу України та деяких законів України щодо 

стимулювання утворення та діяльності сімейних фермерських господарств", 

чинність від 15.08.2018 р., пункту 7 розділу ІІ Закону № 2497-УІІІ статті 273 

Податкового кодексу України, сесія сільської ради вирішила: 

 

1. Встановити ставки земельного податку земель природно-заповітного фонду 

на 2018-2019 рр., в розмірі 0 % від нормативно-грошової оцінки одиниці площі 

земельної ділянки незалежно від її проведення в адміністративних межах 

Пишненківської сільської ради. 
 

 

Сільський голова                                             В. В. Шум 

 

 

 

 

  

 
 

 

 

 

 


